

**SOCIAL WELFARE AND WOMEN EMPOWERMENT
ONE STOP CENTRE
COIMBATORE**

S.No	Position	Qualification	Salary
1.	CASE WORKER - 13 Coimbatore – 3 Pollachi – 2 Thonamuthur – 4 Mettupalayam - 4	• Educational Qualification – BSW, B.A.SOCIOLOGY, M.A/M.Sc SOCIOLOGY, PSYCHOLOGY/ CLINICAL PSYCHOLOGY, Post Graduate in Social Work (MSW – PG) • Age Limit – Should be between 21 years and 40 years • Work will be in rotational basis to provide 24 hours service interested candidates can apply • First priority will be given to women • Native Should be Coimbatore	Rs. 18,800/-
2.	IT Admin – 1 Thondamuthur - 1	• Graduate with Diploma in computer/IT • Age Limit – Should be between 21 years and 40 years • Work will be in rotational basis to provide 24 hours service interested candidates can apply • First priority will be given to women • Native Should be Coimbatore	Rs.20,000/-
3.	SECURITY – 5 Coimbatore – 2 Thondamuthur – 1 Mettupalayam - 1	• Educational Qualification – 8th pass (a) 10th pass failed • Age Limit – Should be between 21 years and 40 years • Work will be in rotational basis to provide 24 hours service interested candidates can apply • First priority will be given to women • Native should in Coimbatore	Rs. 12,000/-
4.	MULTIPURPOSE HELPER – 7 Coimbatore – 2 Mettupalayam – 2 Thondamuthur – 2 Pollachi - 1	• Educational Qualification – 8th pass (a) 10th pass failed • Age Limit – Should be between 21 years and 40 years • Work will be in rotational basis to provide 24 hours service interested candidates can apply • First priority will be given to women • Native should be Coimbatore	Rs. 10,000/-

சமூகநலன் மற்றும் மகளிர் உரிமைத்துறை

ஒருங்கிணைந்த சேவை மையம் (One Stop Centre)

S.No	Position	Qualification	Salary
1.	வழக்கு பணியாளர் (Case worker), பணியிடம் - 13 (கோயம்புத்தூர் - 3, பொள்ளாச்சி -2, மேட்டுப்பாளையம் - 4, தொண்டாமுத்தூர் - 4)	- BSW, B.A.SOCIOLOGY, M.A/M.Sc SOCIOLOGY, PSYCHOLOGY/ CLINICAL PSYCHOLOGY, முதுகலைப் பட்டம் சமூக பணியில் MSW (PG) வயது வயது வரம்பு 21 வயதிற்கு மேல் 40 வயதிற்குள் இருக்க வேண்டும், தகுதி - ஒரு வருடத்திற்கு மேலாக குடும்ப நல ஆலோசனையில் முன் அனுபவம் - பெண் பணியாளராக 24 மணி நேரம் சேவை அளிக்கும் வகையில் சுழற்சி முறையில் பணி அமர்த்தப்படும். - உள்ளூரை சார்ந்தவராக இருத்தல் வேண்டும்,	Rs. 18,800/-
2.	தகவல் தொழில்நுட்ப பணியாளர், பணியிடம் -1 (தொண்டாமுத்தூர் - 1)	- Graduate with Diploma in computer/IT, வயது வரம்பு 21 வயதிற்கு மேல் 40 வயதிற்குள் இருக்க வேண்டும், - தகுதி நிர்வாக அமைப்பின் கீழ் பணிபுரிந்தவராக முன் அனுபவம் பெற்ற பெண் பணியாளராக 24 மணி நேரம் சேவை அளிக்கும் வகையில் சுழற்சி முறையில் பணி அமர்த்தப்படும். - உள்ளூரை சார்ந்தவராக இருத்தல் வேண்டும்,	Rs. 20,000/-
3	பாதுகாவலர் (Security), பணியிடம்-4 (கோயம்புத்தூர் - 2, மேட்டுப்பாளையம் - 1, தொண்டாமுத்தூர் - 1)	8 வது தேர்ச்சி (அ) 10 வது தேர்ச்சி/தோல்வி, - வயது வரம்பு -21 வயதிற்கு மேல் 40 வயதிற்குள் இருக்க வேண்டும், தகுதி - நிர்வாக அமைப்பின் கீழ் பணிபுரிந்தவராக இருத்தல் வேண்டும். - பெண்களுக்கு முன்னுரிமை அளிக்கப்படும் 24 மணி நேரம் சேவை அளிக்கும் வகையில் சுழற்சி முறையில் பணி அமர்த்தப்படும். - உள்ளூரை சார்ந்தவராக இருத்தல் வேண்டும்,	Rs. 12,000/-
4.	பல்நோக்கு உதவியாளர் (Multipurpose helper) பணியிடம் -7 (கோயம்புத்தூர் - 2, பொள்ளாச்சி -1, மேட்டுப்பாளையம் - 2, தொண்டாமுத்தூர் - 2)	8 வது தேர்ச்சி (அ) 10 வது தேர்ச்சி/தோல்வி, - வயது வரம்பு -21 வயதிற்கு மேல் 40 வயதிற்குள் இருக்க வேண்டும், - தகுதி - நிர்வாக அமைப்பின் கீழ் பணிபுரிந்தவராகவும், சமையல் தெரிந்த பெண் பணியாளராக இருத்தல் வேண்டும். 24 மணி நேரம் சேவை அளிக்கும் வகையில் சுழற்சி முறையில் பணி அமர்த்தப்படும். - உள்ளூரை சார்ந்தவராக இருத்தல் வேண்டும்,	Rs. 10,000/-

APPLICATION FORM FOR THE POST OF _____

Affix Recent
Passport size
Photograph

1	Name of the Candidate (in Captial Letters)	
2	Gender	
3	(a)Date of Birth (Proof to be attached)	
	(b)Age	
4	Marital Status	
5	Name of the Parent/Guardian/Husband	
6	Nationality	
7	Education Qualification with passing month, year, class, starting from most recent in a separate sheet (Certificate copy to be attached)	
8	Experience if any with number of years, starting from most recent, in a separate sheet. (Certificate copy to be attached) (i)Government (ii)Private	
9	Address for communication with pincode	
10	Contact Numbers(Mobile / landline)	
11	E-Mail Address	
12	Other Certification/Workshops/Trainings undertaken	

It is certified that:

- a. The Information furnished in the application form and enclosed documents is correct.

Signature of the Candidate

Place:

Date:

Note: Filled in applications with relevant enclosures/documents duly self attested to be sent to be below address so as to reach on or before 30 of May,2026 by 5.00 P.M. Applications received after the above date will summarily rejected. Original certificates should not be sent along with the application. The filled applications will be submitted to the below address.

Office Address:

District Social Welfare Officer,
District Collectorate Campus,
Old building,Ground floor,
Coimbatore 641018.
Contact No. 0422-2305156

Affix Recent
Passport size
Photograph

APPLICATION FORM FOR THE POST OF :

1	பெயர் (பெரிய எழுத்துக்களில்)	
2	பாலினம்	
3	(அ) பிறந்த தேதி (ஆதாரம் இணைக்கப்பட வேண்டும்)	
	(b) வயது	
4	திருமண நிலை	
5	பெற்றோர்/பாதுகாவலர்/கணவரின் பெயர்	
6	தேசியம்	
7	கல்வி தகுதி	
8	அனுபவம்	
9	முகவரி	
10	தொடர்பு எண்கள் (Mobile / landline)	

11	மின்னஞ்சல் முகவரி	
----	-------------------	--

சான்றளிக்கப்பட்டது:

அ. விண்ணப்பப் படிவம் மற்றும் இணைக்கப்பட்ட ஆவணங்களில் உள்ள தகவல்கள் சரியானவை.

கையொப்பம்

இடம்:

தேதி:

குறிப்பு: விண்ணப்பங்கள் பூர்த்திசெய்யப்பட்ட தொடர்புடைய இணைப்புகள்/ஆவணங்களுடன் முறையாகச் சான்றொப்பமிடப்பட்டு கீழே உள்ள முகவரிக்கு அனுப்பப்பட வேண்டும், இதனால் 30 மே 2026 அன்று மாலை 5.00 மணிக்குள் சென்றடையலாம். மேற்கண்ட தேதிக்குப் பிறகு பெறப்படும் விண்ணப்பங்கள் சுருக்கமாக நிராகரிக்கப்படும். விண்ணப்பத்துடன் அசல் சான்றிதழ்களை அனுப்பக்கூடாது. பூர்த்தி செய்யப்பட்ட விண்ணப்பங்கள் கீழே உள்ள முகவரிக்கு சமர்ப்பிக்கப்படும்.

அலுவலக முகவரி:

மாவட்ட சமூக நல அலுவலர்,
மாவட்ட ஆட்சியர் அலுவலக வளாகம்,
பழைய கட்டிடம், தரை தளம்,
கோவை 641018.
தொடர்பு எண் 0422-2305156